
Mannschaft Name Anschrift Telefon Handy Email privat /dienstlich

U7 G-Jun.
Haas 

Thomas

Demleitnerstraße 8

85092 Kösching-Kasing
08404/938976 0160/1544373 thomas.haas@me.com

U7 G-Jun.
Weber

Wolfgang
0160/2315383 wolfgangweber3@t-online.de

U13 D-Jun.
Haas

Franz

Hauptstraße. 9

85092 Kösching-Kasing
08404/842 0170/7897214 franz.haas92@gmx.de

U13 D-Jun.
Binder 

Thomas

Hellmannsbergerstr. 4

85092 Kösching-Kasing
08404/1049 0151/18309667 t.binder1@freenet.de

U13 D-Jun.
Appel

Matthias

Stammhamerweg 1

85092 Kösching-Kasing
08404/1343 0151/54902772 appel-matthias@freenet.de

U13 D-Jun.
Fehringer

Christian
0172/8288745 christian.fehringer@gmx.de

U15 C2-Jun.
Peschke

Lars
08456/964047 0160/90417024 lars.peschke@web.de

U15 C2-Jun.
Riegelsberger

Wolfgang
08456/963833 wolfgang.riegelsberger@gmx.de

U15 C2-Jun.
Schuderer 

Franz-Xaver

Köschingerstr. 32

85092 Kösching-Kasing
08404/1302 0151/44237872 fx.schuderer@gmx.de

U17 B-Jun.
Schmidt 

Tobias

Am Neuberg 13

85092 Kösching-Kasing
08404/938858 0160/90582488

gags1@web.de

tobias.schmidt@audi.de

U17 B-Jun.
Götz

Marcel
0176/34124194 marcl92@gmx.de

U17 B-Jun.
Noll

Justus
0160/6965429 justus.noll@gmx.de
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Anschriften Trainer Saison 2012/2013 

U19 A-Jun.
Bauer

Marcus
0176/61353198

U19 A-Jun.
Kempa

Simon
08456/98930 0151/58507310 simon.kempa@googlemail.com

U19 A-Jun.
Seemeier

Richard
08404/1260 0151/42315820 richard.seemeier@gmx.de

1.Jugendleiter

Kasing

Heisler 

Stefan

Westliche Ringstraße 6

85092 Kösching-Kasing
08404/1547 0151/54330769

s-heisler@t-online.de

stefan.heisler@audi.de

2.Jugendleiter

Kasing

Lackner 

Josef

Nördliche Ringstraße 28a

85092 Kösching-Kasing
08404/1075 0151/58149762

sepp.lackner@web.de

josef.lackner@eon.com

Internet/

Material

Oblinger 

Robert

Hellmannsberger Str. 12

85092 Kösching-Kasing
08404/1096 0160/90858596

robert.oblinger@t-online.de

robert.oblinger@audi.de

1.Jugendleiter

Kösching

Amann 

Michael
08456/80384 0170/7794631

alice.amann@freenet.de

michael.amann@ingolstadt.de

2.Jugendleiter

Kösching

Sitzmann

Helmut
08456/919452 0171/7262072 h.sitzmann@gmx.de
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